
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 
Одеського району Одеської області

П О С Т А Н О В А  
смт. Авангард

18 год. 37 хв.
"07" жовтня 2020 року №32

Про затвердження тексту виборчих бюлетенів для голосування 
у відповідних територіальних виборчих округах єдиного 
багатомандатного виборчого округу з виборів депутатів 

Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області та 
тексту виборчих бюлетенів для голосування у єдиному 

одномандатному виборчому окрузі з виборів Авангардівського 
селищного голови Одеського району Одеської області 

25 жовтня 2020 року

Відповідно до статей 240, 241 Виборчого кодексу України, 
постанови Центральної виборчої комісій від 24 вересня 2020 року № 295 
«Про затвердження форми та кольору виборчих бюлетенів з виборів 
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, 
селищних, міських голів», постанови Центральної виборчої комісій від 02 
жовтня 2020 року № 330 «Про Порядок виготовлення виборчих бюлетенів 
з місцевих виборів та їх передачі відповідним територіальним та 
дільничним виборчим комісіям», постанови Авангардівської селищної 
територіальної виборчої комісії Одеського району Одеської області від 07 
жовтня 2020 року № 29 «Про затвердження результатів жеребкування 
щодо визначення номерів організацій політичних партій для розміщення їх 
назв у виборчому бюлетені з виборів депутатів Авангардівської селищної 
ради Одеського району Одеської області», та керуючись пунктом сьомим 
частини другої статті 206 Виборчого кодексу України,

Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 
Одеського району Одеської області 

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Затвердити текст виборчих бюлетенів для голосування у 

відповідних територіальних виборчих округах єдиного багатомандатного 
виборчого округу з виборів депутатів Авангардівської селищної ради 
Одеського району Одеської області 25 жовтня 2020 року згідно з 
додатками 1-3.



2. Затвердити текст виборчого бюлетеня для голосування у єдиному 
одномандатному виборчому окрузі з виборів Авангардівського селищного 
голови Одеського району Одеської області 25 жовтня 2020 року згідно з 
додатком 4.

3. Встановити ступені захисту виборчого бюлетеня для голосування 
у багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Авангардівської 
селищної ради Одеського району Одеської області та єдиному 
одномандатному виборчому окрузі з виборів Авангардівського селищного 
голови Одеського району Одеської області 25 жовтня 2020 року згідно з 
додатком 5-6.

4. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення її на стенді 
офіційних матеріалів Авангардівської селищної територіальної виборчої 
комісії Одеського району Одеської області та на офіційному веб-сайті 
Авангардівської селищної ради не пізніше 11 години 08 жовтня 2020 року.

Авангардів» ьки > 
селишна 

\ територіальна V 
■виборчакомкі* 
Одеської!» району 
Одеської іЛласіі

(підпис)

Г олова Авангардівської 
селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського 
району Одеської області

(головуючий на засіданні)

Секретар Авангардівсь 
селищної територіальної' 
виборчої комісії Одеського 
району Одеської області

(посада)

Сирітка А.Д.
(прізвище, ініціали)

Рогульський 0.1.
(прізвище, ініціали)



до постанови Лвангардівської 
селищної територіальної виборчої 
комісії Одеського району Одеської 
області від 07.10.2020року №32

Додаток №1

Текст виборчого бюлетеня для голосування
у територіальному виборчому округу №1 єдиного багатомандатного виборчого 
округу з виборів депутатів Лвангардівської селищної ради Одеського району

Одеської області

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ЛВАНГАРДІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ

Єдиний багатомандатний виборчий округ -«
з виборів депутатів Лвангардівської селищної ради Територіальний виборчий округ № ±
Одеського району Одеської області

Виборча дільниця №

МП

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,

І у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,
за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 
_____________________________ від цієї місцевої організації політичної партії_____________________

№
орга
ніза
ції

партії

Повна назва місцевої організації політичної 
партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку місцевої 

організації політичної партії

Одеська регіональна 
організація Політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

А КОНДРАТЮК Т.І. Ч ТКАЧ О.С.

1 й Й 2 КАПУСТА в.в. Б ПОХИЛЕНКО А.К.

КОРЖ АЛІНА ІГОРІВНА % КІРТОКА А.В.

РЕГІОНАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В 
ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

А МАРЧЕНКО Г.А.
Ч БРАЙЛОВСЬКИЙ 0.1.

2 т 1 КОПИТ с.в.

? КОЖУХАРЬ О.В.
Б КУНДАСТ.П.

МОКАН СЕРГІЙ 
ЄВГЕНОВИЧ
Одеська обласна організація 
Української морської партії 
Сергія Ківалова
ЖУКОВСЬКИЙ ПАВЛО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

А ФУРМАН В.В.
ЧТАРХАНОВА А.О.

3 т 2 БУГА Н.В.
5 СПОЛОВИЧ С.В.

^УНГУРЯН І.С.



Одеська обласна організація 
Всеукраїнського об'єднання 
«БАТЬКІВЩИНА» 
ЖУКОВСЬКА ТЕТЯНА 
ОЛЕКСАНДРІВНА

Я БОГДАНОВА Т.Д. 

2 КУЗЬМУК С.Л.

? ЧЕНКОВ П.М.

5 ЧЕНКОВА К.П. 

ВЛАПІЙ А.В.

7 БОРОДІНА М.В.

4 й Й
Ч НАРАЄВСЬКИЙ В.А 0 КОВАЛЬ І.Ф.

Одеська територіальна 
організація Політичної партії 
«Європейська Солідарність»
СОЛОТИНСЬКА ІРИНА 
ВІКТОРІВНА

Щ ЗАЗУЛЯК С.С. Ч ВАВІЛОВА Г.К.

5 т 2 КЛЕВЕЦЬ С.І.
5 ЧОРНОМОРЕЦЬ 
В.М£ КРАВЧЕНКО К.І.

Одеська обласна організація
Я МАКЕДОНСЬКИЙ М.Д. Ч ДОЙЖА В.Д.

6
політичної партії «НАШ 
КРАЙ»
ІВАНОВ ІГОР ПЕТРОВИЧ т 2 МІШУРА 1.1.

? ГРОЗОВСЬКИЙ В.О.

Б БЕРЗЛАПІНА В.М.

6 ГРАМАТИК 1.1.

Одеська регіональна 
організація Політичної партії 
«Перемога Пальчевського» 
МІНАКОВ ВІТАЛІЙ 
МИХАЙЛОВИЧ

Я БАЛАНОВСЬКИЙ В.Б.
ЧМЕЛЬНИЧУК Ю.О. 

Б ПУГАЄВ В.О.
7 т 2 ЧИЖЕВСЬКА К.В.

*ЛЯХОВСЬКИЙ Ю.І.

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА
ОРГАНІЗАЦІЯ
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА
МАЙБУТНЄ»
ГАЛЬЧИНСЬКИЙ
ВЯЧЕСЛАВ
МИКОЛАЙОВИЧ

Щ ПІРОЖОК ю .о .
ЧДІДІНЧУКН.М. 

Б МАТВЄЄВ М.І.
8 т 2АКУЛІЧ В.В.

? МУРАЧЕВА Д.В.

Одеська Обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»
ЩУР ВАЛЕНТИНА 
ВАСИЛІВНА

Щ БЕРНИК І.Г.

2 ШЕВЧЕНКО К.К.

Р ПЕРЕБИЙНОСЮК В.М.

Б СОЛОВЙОВА О.А. 

В ГАВУРА О.В.

7 ТКАЧ І.О.
9 т

Ч ПІНТІЙСЬКА 1.1. 0 КАБАНЕНКО Д.М.

(підпис)

5рзУна

Секретар Авангардів^ 
селищної територі 
виборчої комісії Од 
району Одеської об.

(посада)
Рогульський О.І.

(прізвище, ініціали)



до постанови Авангардівської 
селищної територіальної виборчої 
комісії Одеського району Одеської 
області від 07.10.2020року №32

Додаток №2

Текст виборчого бюлетеня для голосування
у територіальному виборчому округу №2 єдиного багатомандатного виборчого 
округу з виборів депутатів Авангардівської селищної ради Одеського району

Одеської області

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ АВАНГАРДІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ

Єдиний багатомандатний виборчий округ _ и ^
з виборів депутатів Авангардівської селищної ради Територіальний виборчий округ А® 2 ,
Одеського району Одеської області

Виборча дільниця № ___

МП

1■

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

від цієї місцевої організації політичної партії

№
орга
ніза
ції

партії

Повна назва місцевої організації 
політичної партії, прізвище, ім’я та по 

батькові кандидата в депутати, 
включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 
без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку місцевої 

організації політичної партії

Одеська регіональна 
організація Політичної 'ІДОБРОВЯ.М. Н КУЦЕНКО Д.В.

1
партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ»

' і/- — * 
: / :  : /:  1/1-1 1/1-!

1 КЛИМЧУК О.М. 5 НОСЕНКО Т.М.

КОРЖ АЛІНА ІГОРІВНА ? БЄЛИЦЬКА Т.О.

РЕГІОНАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В 
ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ
МОКАН СЕРГІЙ 
ЄВГЕНОВИЧ

Щ ЯРОСЛАВЦЕВ В.О.
Н ТОКАРЕВА І.С.

2 \̂ / 1 1
Щ ГОРОДНИЦЬКА т.в.

5 ДМИТРУК Я.О.

£ ЦИРКУЛЬ О.М.

Одеська обласна організація 
Української морської партії 
Сергія Ківалова
ЖУКОВСЬКИЙ ПАВЛО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

-1 БАЙ РАМО В О.В.
Н МУНТЯН Л.С.

1 МАНЕНКОВА О.В.
Б РУДЕНКО В.Б.

3 Г71. Г/ І
Й  Й

? СТОРОЩУХ с.д.



Одеська обласна організація 
Всеукраїнського об'єднання 
«БАТЬКІВЩИНА» 
ЖУКОВСЬКА ТЕТЯНА 
ОЛЕКСАНДРІВНА

Я ГРАЧОВА Н.В.
Я ГРИ ГОРЯН Л.А 

5 КОЖУХАРЬ Д.
4 V- V- 2 ПАНІНА Г.О.

? МОСКО М.О.

Одеська територіальна 
організація Політичної

А МУЛЬКО М.І.
4 ДОРОШ І.М.

5 КІРЄЄВА Г.С.
5

партії «Європейська 
Солідарність» 
СОЛОТИНСЬКА ІРИНА

С _ _ і »/_ _ і 
1__1 1__ 1

2 ДРАГАНЮК О.А.

ВІКТОРІВНА ? КЛУБ О.В.

Одеська обласна організація 
політичної партії «НАШ 
КРАЙ»
ІВАНОВ ІГОР 
ПЕТРОВИЧ

Я ДУБСЬКИЙ С.А.
4 БАХЧЕВАН 1.

5 ШУРИГІН С.І\
6 р  □ 2 ГАЙДАЙ Т.Л.

? БАЩУК І.М.

Одеська регіональна 
організація Політичної

Я БОНДАР А.В.
ЧАНТОНОВ В.< 

Б ГЛАДКА О.А.
7

партії «Перемога 
Пальчевського» 
МІНАКОВ ВІТАЛІЙ

Г"1 Г":
М  і / і

2 БАРИШЕВА Р.В.

МИХАЙЛОВИЧ ? ЛЕЩУК С.О.

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ»
ГАЛЬЧИНСЬКИЙ
ВЯЧЕСЛАВ
МИКОЛАЙОВИЧ

Я МАЧОК О.Ю.
4 НОСАЧ В.П.

5 ВОРОБЕЛЬ Т.
8

г~7» г ~
і":і і‘ті

2 БАШТАН М.В.

? МИСЛИВА Л.П.

Одеська Обласна 
організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
ЩУР ВАЛЕНТИНА 
ВАСИЛІВНА

Я ГУДЄЙ М.Л.
Ч ВІТВІЦЬКА 0. 

Б БАРИШЕВ 0 .
9 Г"і р 2 БУБНОВ М.А.

? ГМИРА А.В.

Секретар Авангардів^ 
селищної територіал^ 
виборчої комісії Од 
району Одеської об

(посада)
Рогульський О.І.

(прізвище, ініціали)



\

до постанови Авангардівської 
селищної територіальної виборчої 
комісії Одеського району Одеської 
області
від 07.10.2020року №32

Додаток №3

Текст виборчого бюлетеня для голосування
у територіальному виборчому округу №3 єдиного багатомандатного виборчого 
округу з виборів депутатів Авангардівської селищної ради Одеського району

Одеської області

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ АВАНГАРДІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ

Єдиний багатомандатний виборчий округ -т
з виборів депутатів Авангардівської селищної ради Територіальний виборчий округ № ^
Одеського району Одеської області

Виборча дільниця № ___

МП

1■

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

від цієї місцевої організації політичної партії
№

орга
ніза
ції

партії

Повна назва місцевої організації 
політичної партії, прізвище, ім’я та по 

батькові кандидата в депутати, 
включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером,

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку місцевої 

організації політичної партії

Одеська регіональна 
організація Політичної

еіЛЯШЕНКО І.В. Б ГІГАНОВА О.А.

1
партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ» ш 2 ДІДЕНКО І.О. В НЄУРОВА н.в.

КОРЖ АЛІНА ІГОРІВНА ? с ти р к у л  о.в. а солотинський  о.і.

РЕГІОНАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В 
ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
МОКАН СЕРГІЙ 
ЄВГЕНОВИЧ

Щ п опович с.в.
Н БАБКОВА Л.В.

2 МІЛЬЧЕВ М .М .
Б ЛУКАШОВА Л.М.

2 Г7! Г'/!

2 РОЗЛУЦЬКА Ю.І.

Одеська обласна організація 
Української морської партії 
Сергія Ківалова
ЖУКОВСЬКИЙ ПАВЛО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

Щ ПАРАТОВА Ю.Є.
Я ЖУКОВСЬКИЙ в.п.

2 СПОЛОВИЧ Р.В.
Б КОРДАН Д.В.

3
1  н

? МОЛОДОВА О.В



Одеська обласна організація 
Всеукраїнського об'єднання 
«БАТЬКІВЩИНА» 
ЖУКОВСЬКА ТЕТЯНА 
ОЛЕКСАНДРІВНА

Щ ПЕРУН І.П.

2 КЛИМЮК Н.Т.

? МАЗУРЕНКО С.І.

5 ХОДАЦЬКИЙ В.М. 

й КИРИЛЕНКО І.В.

7 БАЛАНЮК Н.П.
4

гул Г -рл

ЧУМЛЄВ Ю.А. ЄОНИЩЕНКО Є.В.

Одеська територіальна 
організація Політичної

А ЗВЯГІН С.П.
Ч ВЕНГЕР Р.В.

1 БОНДАР О.С.
5

партії «Європейська 
Солідарність» 
СОЛОТИНСЬКА ІРИНА ш 1 ХМАРЮК В.К.

ВІКТОРІВНА ЛІЩЕНКО О.П.

Одеська обласна організація 
політичної партії «НАШ 
КРАЙ»
ІВАНОВ ІГОР 
ПЕТРОВИЧ

Щ КІЛІЯНОВА Л.М.
Ч ГЛУЩЕНКО Т.М. 

В ЛЕВІЦЬКА Л.В.
6 ш 2 МАРІНОВ О.Л.

? МІСЕРЖІ М.В.

Одеська регіональна 
організація Політичної

Щ ЧОБОТАР С.А.
ЧОГОЛЮК А.М.

В ГРИЧУЛЕВИЧ Р.В.
7

партії «Перемога 
Пальчевського» 
МІНАКОВ ВІТАЛІЙ т 2Ш ИМКОЛ.В.

МИХАЙЛОВИЧ % КУШНІР л.в.

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА
ОРГАНІЗАЦІЯ
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА
МАЙБУТНЄ»
ГАЛЬЧИНСЬКИЙ
ВЯЧЕСЛАВ
МИКОЛАЙОВИЧ

ЧСЛИНЧУКЛ.О.
Ч ТРАВІНА В.І.

8 т 1 ВАСИЛЬЄВА С.О.

? СОЛОТИНСЬКИЙ С.І.

В МАЛАХОВСЬКИЙ 
І.М.

Одеська Обласна 
організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
ЩУР ВАЛЕНТИНА 
ВАСИЛІВНА

Щ СИРІТКА А.О. 4 НОСАЧЕНКО О.А.

9 ш 2 КОВАЛЬОВ К.А. 5 АШОМКАН.Г.

? ЖУКОВСЬКА І.Ю. 6 ГАЛЬЧИНСЬКИЙ Ю.М.

Секретар Авангардівської 
селищної територіальної 
виборчої комісії 
району Одеської області

(посада)
Рогульський О.І.

(прізвище, ініціали)



до постанови Авангардівської 
селищної територіальної виборчої 
комісії Одеського району Одеської 
області від 07.10.2020року №32

Додаток №4

Текст виборчого бюлетеня
для голосування у єдиному одномандатному виборчому окрузі з виборів 
Авангардівського селищного голови Одеського району Одеської області

ВИБОРИ АВАНГАРДІВСЬКОГО СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ ОДЕСЬКОГО 
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Єдиний багатомандатний виборчий округ
з виборів Авангардівського селищного голови _  _^  „ „  .. _ Виборча дільниця №Одеського району Одеської області г ---------

МП

1■ З р о б іть  лише о д н у  п о зн а ч к у  "п л ю с "  (+) аб о  інш у, щ о  за с в ід ч у є  В аш е  в о л е в и я в л е н н я , 
у квадраті навпроти  п р ізв и щ а  ка н д и д а та , за  я к о го  В и го л о с ує те

1

Д У Б ІН А  Г А Н Н А  В ІК Т О Р ІВ Н А

Самовисування, 1983 р.н., заступник начальника відділу, Авангардівська
селищна рада О в і д і о п о л ь с ь і ч С і о  району Одеської області, проживає в смт 
Авангард Одеського р а й о н у  Одеської області

||□

2

ХРУСТОВСЬКИЙ СЕРГІЙ ГРИГОРОВИЧ
Самовисування, 1977р.н., селищний голова, Авангардівська селищ на рада
Овідіопольського району Одеської області, проживає в смт Авангард 
Одеського району Одеської області

□ 1

Секретар Авангарді 
селищі гої територій 
виборчої комісії О; 
району Одеської об

(підпис)(посада)
Рогульський О.І.

(прізвище, ініціали)


